П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  20.01.2014                                                                                           № 03

станица Новоивановская

О присвоении адресных ориентиров земельному участку сельскохозяйственного назначения с расположенными на нем хозяйственными постройками  кадастровый номер 23:22:0102000:393

       Рассмотрев заявление Липенина Сергея Владимировича, о присвоении адресных ориентиров земельному участку сельскохозяйственного назначения с расположенными на нем хозяйственными постройками, в соответствии со статьей 3 Федерального закона Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Новоивановского сельского поселения          п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:22:0102000:393, площадью 149999 квадратных метров, с расположенными на нем хозяйственными постройками (корпус №3, с пристройками кадастровый номер 23:22:0104002:635 общей площадью 1352 квадратных метров, корпус №2 с пристройками кадастровый номер 23:22:0104002:636 общей площадью 1241,7 квадратных метров, корпус №1 с пристройками кадастровый номер 23:22:0104002:634 общей площадью 1105,4 квадратных метров, дом животноводов с пристройкой кадастровый номер 23:22:0104002:638 общей площадью 103,5 квадратных метров, осеменаторская кадастровый номер 23:22:0104002:637 общей площадью 35 квадратных метров), принадлежащими Липенину Сергею Владимировичу на праве собственности,  расположенному в границах Новоивановского сельского поселения, адресный ориентир: Краснодарский край Новопокровский район Новоивановское сельское поселение, в границах ПСК «Заря».

2. Ведущему специалисту по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП Новоивановского сельского поселения Михно А.А, внести изменения в земельно-учётную документацию.

3. Постановление от 16.09.2013 года №105 «О присвоении адресных ориентиров земельному участку сельскохозяйственного назначения с расположенными на нем хозяйственными постройками кадастровый номер 23:22:0102000:393 считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского

сельского поселения                                                                          В.А.Абеленцев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоивановского сельского

поселения Новопокровского района от  03.01.2014  № 03
О присвоении адресных ориентиров земельному участку сельскохозяйственного назначения с расположенными на нем хозяйственными постройками  кадастровый номер 23:22:0102000:0393

Проект внесен:

Ведущий специалист

по вопросам землепользования и

работе с КФХ, ИП                                                                                А.А.Михно

Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам,

по вопросам землепользования и

работе с КФХ, ИП и ЛПХ                                                                    О.Н.Михно